
ПОИ АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адм ін істрац ії-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації
у  У / 0

м. Попаспа N°--------------

Про внесення змін до складу комісії з визначення осіб, які мають  
переважне право на залишення на роботі або щодо яких встановлено 
обмеження на звільнення

Керуючись статтями 6, пунктом 9 частини першої статті 39, статтею 
41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
статтями 42, 492 Кодексу законів про працю України, 
зобов’язую:

1 Вивести зі складу комісії з визначення осіб, які мають переважне 
право на залишення на роботі або щодо яких встановлено обмеження на 
звільнення Калюжну Ольгу -  начальника відділу культури апарату 
райдержадміністрації, Покидіну Яну -  начальника відділу ведення 
державного реєстру виборців апарату райдержадміністрації, Соколову 1 анну 
-  завідувача сектору атестаційно-кадрової роботи відділу освіти
райдержадміністрації.

2. Ввести до складу комісії Павличенко Наталію -  головного 
спеціаліста -  головного бухгалтера відділу культури райдержадміністрації з 
одночасним призначенням п секретарем комісії.

В. о. голови райдержадміністрації -  
керівника районної військово-цивільні 
адміністрації Роман КОЛЕСНИК


